
  utární město Ostrava

rr vztahů s veřejností

ský obvod Ostrava — Jih

1/9

 

Smlo va

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/0625l2022IVSV

na dodání včetně tisku, výroby a distribuce zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih — Jižní listy

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

Č. účtu:

KS:

VS:

dále jen objednatel

a

Název:

Adresa:

Zastoupené

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Č. účtu:

KS:

VS:

dále jen zhotovitel

Smlouva o dílo... VSV

00845451

CZ00845451 (plátce DPH)

  

Český Domov Media House 5. r. 0.

Pod altánem 99/103, 100 00 Praha 10, Strašnice

Ing. Radkem Procházkou, jednatelem

25792920

CZ25792920   

OSTRAVA-JIH



2/9

Statutární město Ostrava - (

městský obvod Ostrava — Jih SIn ] O ll V (]

odbor vztahů s veřejností

Obsah dodatku č. 1

 

čl. l.

Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 20. 7. 2022 smlouvu o dílo č. S/O625/2022/VSV (dále jen

„smlouva“), jejímž předmětem je úprava vzájemného vztahu mezi smluvními stranami vrámci

závazku zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající v dodání včetně tisku, výroby

a distribuce zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih — Jižní listy od 08/200 do 12/2022 a závazku

objednatele uhradit zhotoviteli sjednanou odměnu.

2. V původním znění smlouvy jsou chybně uvedeny dvě varianty plnění, přičemž úmysl smluvních

stran vedl k uzavření smlouvy dle varianty č. 1.. Smluvní strany se proto dohodly na následujících

změnách smlouvy.

čl. II.

Změna smlouvy

Smluvní stravy se dohodly na následující změně předmětné smlouvy o dílo č. 8/0625/2022/VSV, a to

v čl. ll. Předmět smlouvy a způsob plnění, bod 2, čtvrtá odrážka:

1. Z věty „Zpravodaj v rozsahu 32 nebo 36 strana, podle zvolené varianty bude vydáván v nákladu

50.000 ks výtisků“ se vypouští „nebo 36 stran podle zvolené varianty“ a za číslovku 32 se doplňuje

slovo „stran“.

Smluvní stravy se dohodly na následující změně předmětné smlouvy o dílo č. 8/0625/2022/VSV, a to

v čl. II. Předmět smlouvy a způsob plnění, bod 2:

1. Ze smlouvy se vypouští následující text

Varianta č. 2:

o rozsah 36 stran, přičemž maximálně 6 posledních vnitřních stran je určeno

pro inzerci (dále jen „inzertní strana“) a vydavatelem inzertních stran je

zhotovitel. U zbývajících redakčních stran je vydavatelem ve smyslu zákona č.

46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku

a o změně některých dalších zákonů (tiskový zákon), ve znění pozdějších

předpisů, objednatel.

formát: A4 210 x 297mm

typ papíru: dřevitý papír s vyšší bělostí, v gramáži od 60 do 80 g/m2 LWC

vazba: lepená

stránky celobarevné — 4/4 CMYK

u inzertních stran budou z uveřejnění vyloučeny inzeráty erotické, rasistické

a pobuřující dobré mravy či jinak odporující charakteru obvodního zpravodaje

Jižní listy. Dále budou z uveřejnění vyloučeny inzeráty propagující politické

strany nebo hnutí, nabízející finanční služby nebankovních institucí a inzeráty,

jejichž text nebo grafické zpracování vytváří dojem, že jde o informaci nebo

službu městského obvodu Ostrava-Jih. Objednatel si vyhrazuje právo

odmítnout ijakýkoliv j iný inzerát, a to i bez uvedení důvodu s tím, že zhotovitel

je povinen takto odmítnuty inzerát nahradit jiným. Nedodržení této podmínky

je důvodem k okamžitému ukončení smlouvy.

O
O
O
O
O

Smlouva o dílo. . .VSV

OSTRAVA-JIH



3/9

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

odbor vztahů s veřejností

Smluvní stravy se dohodly na následující změně předmětné smlouvy o dílo č. S/O625/2022/VSV, a to

V čl. IV. Cena předmětu smlouvy, bod 1:

1. Ze smlouvy se vypouští následující text — „pro variantu č. 2 cena činí 260 000 Kč bez DPH, tj.

314 000 Kč vč. DPH. Smlouva bude uzavřena podle zvolené varianty“.

čl. Ill.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku v centrálním registru smluv

dle zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Účinnosti dodatek nabývá dnem jeho zveřejnění.

2. Současně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich využití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany současně prohlašují, že nebudou vůči sobě uplatňovat žádné závazky či nároky

plynoucí ze smlouvy, které nejsou upraveny tímto dodatkem. V ostatních ujednáních zůstává

smlouva beze změn.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

6. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

7. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení č. 6491/RMOb-JIH/1822/117 Rady městského

obvodu Ostrava-Jih ze dne 25. 8.2022.

 

 

 

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: Datum:

U 5 09- 2022 A _ _

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo:

  
 

 

Bc. Martin Bednář Ing. Ra

starosta jednatel

© Český Dom
ov

Media House s.r.o.

103100
00, Praha 10

' 99
Pod Altanem /D1Č1CZZ5792920

IČ:-157929
20,

.
-

O
-

,
-

Smlouva o dílo. . .VSV

OSTRAVA-J IH


